



Vibe Factory ApS

Rentemestervej 52, 2400 København NV
CVR-nr. 31874505

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2020

Lars Jeppe Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vibe Factory ApS
Rentemestervej 52
2400 København NV

CVR-nr.: 31874505
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jakob Jeppe Winther Jeppesen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, været drift af lydstydie og udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 148 t.kr. og en egenkapital på (509) t.kr., hvilket af selskabets ledelse betegnes som utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning og vurdering, at virksomheden står godt rustet til fremtiden, og at virksomheden dermed vil være overskudsgivende i det kommende år. Likviditetsmæssigt er det forventningen, at virksomheden vil være i stand til at fremskaffe de nødvendige midler til opretholdelse af selskabets fremtidige drift.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		40.429	(101.983)
Personaleomkostninger	1	(130.787)	(167.721)
Af- og nedskrivninger		(19.426)	(30.111)
Driftsresultat		(109.784)	(299.815)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.509)	(7.194)
Andre finansielle omkostninger		(3.015)	(2.754)
Resultat før skat		(125.308)	(309.763)
Skat af årets resultat	2	(22.816)	67.212
Årets resultat		(148.124)	(242.551)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(148.124)	(242.551)
Resultatdisponering		(148.124)	(242.551)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.359	38.785
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	3	19.359	38.785
Anlægsaktiver		19.359	38.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.500	21.250
Udskudt skat		11.877	62.869
Andre tilgodehavender		0	23.346
Tilgodehavender		33.377	107.465
Omsætningsaktiver		33.377	107.465
Aktiver		52.736	146.250

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		(1.633.529)	(1.485.405)
Egenkapital		(508.529)	(360.405)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		34.863	27.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.875	34.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.730	426.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.478	12.836
Anden gæld		26.319	4.850
Kortfristede gældsforpligtelser		561.265	506.655
Gældsforpligtelser		561.265	506.655
Passiver		52.736	146.250

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	(1.485.405)	(360.405)
Årets resultat	0	(148.124)	(148.124)
Egenkapital ultimo	1.125.000	(1.633.529)	(508.529)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	121.206	161.454
Andre omkostninger til social sikring	3.838	3.538
Andre personaleomkostninger	5.743	2.729
	130.787	167.721
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(28.176)	(67.125)
Ændring af udskudt skat	50.992	(87)
	22.816	(67.212)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	715.754	23.064
Kostpris ultimo	715.754	23.064
Af- og nedskrivninger primo	(676.969)	(23.064)
Årets afskrivninger	(19.426)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(696.395)	(23.064)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.359	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeppesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
